



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Kristian Strand Holding ApS

Hertug Hans Vej 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 82 18 07

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

---

Kristian Strand  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kristian Strand Holding ApS  
Hertug Hans Vej 1  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 82 18 07  
Stiftet: 30. august 2007  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Strand, Direktør  
Jonna Strand, Direktør

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt handel med værdipapir og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør 652.229 kr. mod 434.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr 31. december 2025 6.879.468 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.398</b>	<b>-17.846</b>
Andre finansielle indtægter	705.670	488.579
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.043</u>	<u>-36.593</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>652.229</b>	<b>434.140</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>652.229</u></b>	<b><u>434.140</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>493.429</u>	<u>299.140</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>652.229</u></b>	<b><u>434.140</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	87.338	60.011
Tilgodehavender i alt	87.338	60.011
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.424.074	6.148.063
Værdipapirer i alt	6.424.074	6.148.063
Likvide beholdninger	452.750	205.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.964.162</b>	<b>6.413.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.464.162</b>	<b>6.913.774</b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.595.668	6.102.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.879.468</u></b>	<b><u>6.362.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>584.694</u>	<u>551.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.694</u>	<u>551.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.694</u></b>	<b><u>551.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.464.162</u></b>	<b><u>6.913.774</u></b>

**1 Medarbejderforhold****2 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investeringsfor</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>6.424.074</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>297.776</u>